
                                                                                                                                                                       ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑΥΓΕΙΑ ΚΑΙ  
                                                                                                                                                                       ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙ∆Α ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                                           Κρέστενα   19 Οκτωβρίου 2018 
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ                                                                                                                                           Αριθ. Πρωτ.  8914 
∆ΗΜΟΣ  ΑΝ∆ΡΙΤΣΑΙΝΑΣ  ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ 
 
∆/ΝΣΗ ∆/ΚΩΝ ΚΑΙ ΟΙΚ/ΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ ΚΑΙ 
∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ  ΜΕΡΙΜΝΑΣ 
 
 
                                                                                                  

Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η      ΑΡΙΘ:  85/2018/Γ.Π. 
 

           ΘΕΜΑ: «Επανακατάταξη Υπαλλήλου ∆ήµου Ανδρίτσαινας - Κρεστένων στα Μ.Κ. του άρθρου 9 του Ν. 4354/2015, και στους Βαθµούς 
                          του άρθρου 25 του Ν.4369/2016λόγω µετάταξης σε ανώτερη Κατηγορία». 
                
           Ο ∆ήµαρχος Ανδρίτσαινας – Κρεστένων, 
 
           Έχοντας υπόψη: 

• Τις διατάξεις των άρθρων  1 και 58 του Ν. 3852/2010 [Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτ/σης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα 
Καλλικράτης], 

• Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν. 3463/2006 [∆.Κ.Κ.], 
• Τις διατάξεις του άρθρου 85 του Ν. 3584/2007 [Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης ∆ηµοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων], 
• Τις διατάξεις του άρθρου 9 και της παρ. 2 του άρθρου 26 του Ν. 4354/2015 [∆ιαχείριση των µη εξυπηρετούµενων δανείων, µισθολογικές 

ρυθµίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρµογής της συµφωνίας δηµοσιονοµικών στόχων και διαρθρωτικών µεταρρυθµίσεων], 
• Τις διατάξεις του άρθρου 44 του Ν. 4569/2018 [Κεντρικά Αποθετήρια Τίτλων, ΙΙ) Προσαρµογή της Ελληνικής Νοµοθεσίας στις διατάξεις 

της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2258 και άλλες διατάξεις και ΙΙΙ) Λοιπές διατάξεις του Υπουργείου Οικονοµικών], 
• Το αριθ. 25030/1-8-2016 έγγραφο της ∆/νσης Προσωπικού Τ. Α. του Υπουργείου Εσωτερικών και ∆ιοικητικής Ανασυγκρότησης 

[Κατάταξη σε Μ.Κ. Υπαλλήλων ∆Ε χωρίς Απολυτήριο δευτεροβάθµιας εκπαίδευσης] , 
• Τις διατάξεις του άρθρου 25 του Ν. 4369/2016 [Εθνικό Μητρώο Επιτελικών ∆ηµόσιας ∆ιοίκησης, βαθµολογική διάρθρωση θέσεων, 

συστήµατα αξιολόγησης, προαγωγών και επιλογής Προϊσταµένων κ.λ.π.], 
• Την αριθ. 2625/23-3-2018 αίτηση της Υπαλλήλου Ι.∆.Α.Χ. του ∆ήµου Ανδρίτσαινας – Κρεστένων: Μεντέ Ελένης του Γεωργίου, 

Κατηγορίας και Κλάδου ΥΕ Γενικών Υπηρεσιών [Μαγείρων], για τη µετάταξή της στην ανώτερη Κατηγορία και Κλάδο ∆Ε Μαγείρων, 



• Το αριθ. 20/2018 Πρακτικό του Υπηρεσιακού Συµβουλίου Υπαλλήλων Ο.Τ.Α. ν. Ηλείας, µε το οποίο παρέχεται θετική γνωµοδότηση επί 
του συγκεκριµένου αιτήµατος της ανωτέρω Υπαλλήλου, 

• Την αριθ. 60/2018/Γ.Π. Απόφαση ∆ηµάρχου Ανδρίτσαινας – Κρεστένων [Έγκριση µετάταξης µε εµπειρία, ∆ηµοτικής Υπαλλήλου σε 
ανώτερη Κατηγορία], η οποία δηµοσιεύθηκε στο αριθ. ΦΕΚ 1065/τ. Γ΄/25-9-2018, 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 
 

       Κατατάσσουµε αναδροµικά από την 25/9/2018 [ηµεροµηνία δηµοσίευσης µετάταξης στο ΦΕΚ],  την Υπάλληλο Ι.∆.Α.Χ. του ∆ήµου 
Ανδρίτσαινας – Κρεστένων,: Μεντέ Ελένη του Γεωργίου – Κατηγορίας και Κλάδου ∆Ε Γενικών Υπηρεσιών [Μαγείρων], στα Μ.Κ. του άρθρου 9 
του Ν. 4354/2015 και στους Βαθµούς του άρθρου 25 του Ν. 4369/2016, σύµφωνα µε τα ανωτέρω, ως ακολούθως:  

  
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΑΙ ΚΛΑ∆ΟΣ ΗΜΕΡ/ΝΙΑ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΧΡΟΝΟΣ  ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
Την 25/9/2018 

 ΕΤΗ  ΜΗΝΕΣ  ΗΜΕΡΕΣ 

Μ.Κ. 
την 

25/9/2018 

ΠΛΕΟΝΑΖΩΝ ΧΡΟΝΟΣ 
Την 25-9-2018 

ΕΤΗ  ΜΗΝΕΣ  ΗΜΕΡΕΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΕΠΟΜΕΝΟΥ Μ.Κ. 

 

ΒΑΘΜΟΣ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 
ΤΗΝ 25/9/2018 

Μεντέ Ελένη ∆Ε Γενικών Υπηρεσιών 
[Μαγείρων] 

16-1-1989   29      8      9 ∆Ε -  Μ.Κ 10   2      8        9 16-1-2019 Β 

    
 
                                                                                                                                                                 Ο ∆ήµαρχος         
 
                                                                                                                                                          ∆ιονύσιος Μπαλιούκος 
                                                                                                                                                                        
 
 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

- Ανωτέρω Υπάλληλο. 
 
ΕΩΤΕΡΙΚΗ ∆ΙΑΝΟΜΗ: 

- Γραφείο Προσωπικού ∆ήµου. 
- Γραφείο Μισθοδοσίας ∆ήµου. 


